

Thomas Kjeldsen Holding ApS

Nordre Fasanvej 91, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 26 12 00 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Thomas Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Kjeldsen Holding ApS Nordre Fasanvej 91 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 26 12 00 47
	Stiftet: 1. juni 2001
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kjeldsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 157 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttoresultat	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	165.937	65.150
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.490</u>	<u>-19.688</u>
Resultat før skat	145.447	45.462
1 Skat af årets resultat	<u>11.528</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>156.975</u>	<u>45.462</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>156.975</u>	<u>45.462</u>
Disponeret i alt	<u>156.975</u>	<u>45.462</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	717.714	551.777
Finansielle anlægsaktiver i alt	717.714	551.777
Anlægsaktiver i alt	717.714	551.777
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	11.528	0
Tilgodehavender i alt	11.528	0
Likvide beholdninger	73.547	73.547
Omsætningsaktiver i alt	85.075	73.547
Aktiver i alt	802.789	625.324

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	154.369	-2.606
Egenkapital i alt	279.369	122.394
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	510.958	401.693
Anden gæld	12.462	101.237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	523.420	502.930
Gældsforpligtelser i alt	523.420	502.930
Passiver i alt	802.789	625.324

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-11.528	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-11.528</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>763.829</u>	<u>763.829</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>763.829</u>	<u>763.829</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	-212.052	-277.202
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>165.937</u>	<u>65.150</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>-46.115</u>	<u>-212.052</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>717.714</u>	<u>551.777</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Thomas & Co. A/S	Frederiksberg	100 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-2.606	-48.067
Årets overførte overskud eller underskud	156.975	45.461
	<u>154.369</u>	<u>-2.606</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.